АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2015 г.                                                                                              № 28

О признании утратившими силу

 некоторых постановлений администрации города Тобольска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", статьями 39, 40, 44 Устава города Тобольска, Администрация

города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

- постановление Главы администрации города Тобольска от

27.01.2006 №2 «О Положении «О подготовке и принятии правовых актов

должностных лиц и органов администрации г. Тобольска»;

- постановление администрации города Тобольска   от 01.03.2013

№46 «О распределении обязанностей между Главой администрации города,

первым заместителем Главы администрации города, заместителями Главы

администрации города».

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

Глава администрации города                  В.В. Мазур

consultantplus://offline/ref=0C13787F0934743F39C18B3A54C77ECDD64E571C97586D9774F568E16EE55A8699F05D60CAA8DC3ECAa7D
consultantplus://offline/ref=0C13787F0934743F39C1953742AB20C2D1420D189E5867C72AAA33BC39EC50D1DEBF04228EA5D839AF678AC7a4D
consultantplus://offline/ref=0C13787F0934743F39C1953742AB20C2D1420D189E5867C72AAA33BC39EC50D1DEBF04228EA5D839AF628FC7a3D
http://www.admtobolsk.ru/